
 

 Clasificación  : XXVII MEMORIAL L M  MEOQUI                                         

 

 Lugar de celebración : ESTELLA              

 Fecha                : 12/04/14 

 Clase de la prueba   : CJ3    / Juniors Altres Modalitats                 

 Distancia            :  70     Kms - Promed     :  38.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   169 EXEQUIEL,Gerardo     JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE           01:48:40           

   2     207 BOU,Joan             JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  01:48:40          mt. 

   3     164 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE           01:48:55       15 seg. 

   4     163 MARTIN,Carlos        JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE           01:48:55       15 seg. 

   5      64 CASTRILLO,JAIME      JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:48:55       15 seg. 

   6     165 MARTINEZ,Ramon       JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE           01:48:55       15 seg. 

   7      94 DOMINGUEZ,YERAY      JUN-2  ARABARRAK                  01:48:55       15 seg. 

   8     162 GOMIZ,Alejandro      JUN-1  PRIMOTI WOLFBIKE           01:48:55       15 seg. 

   9      66 GALVAN,Francisco     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:48:55       15 seg. 

  10      30 MARTIN,Adrian        JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        01:48:55       15 seg. 

  11     205 PARRA,JOSE FELIX     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  01:48:55       15 seg. 

  12     150 PAYET,DAVID          JUN-2  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:48:55       15 seg. 

  13      47 ARAMENDIA,ENEKO      JUN-1  QUESOS ALBENIZ             01:48:55       15 seg. 

  14      72 PASCUA,ISMAEL        JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:48:55       15 seg. 

  15     194 SAMANIEGO,JAVIER     JUN-2  MOLLET  CLUB CICLISTA      01:48:55       15 seg. 

  16     181 REVILLA,Javier       JUN-2  CLUB CICLISTS BURGALES     01:48:55       15 seg. 

  17      48 AZURMENDI,IBAI       JUN-2  QUESOS ALBENIZ             01:48:55       15 seg. 

  18     167 PASTOR,Jorge         JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE           01:48:55       15 seg. 

  19      67 MARQUEZ,MARTI        JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:48:55       15 seg. 

  20     156 ROURA,Lluc           JUN-2  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:48:55       15 seg. 

  21     154 CAMPS,ALBERT         JUN-1  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:48:55       15 seg. 

  22     151 DONIGA,Ot            JUN-2  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:48:55       15 seg. 

  23      24 MTNEZ.MOREN,DIEGO    JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        01:48:55       15 seg. 

  24     166 PASCUAL,Joan         JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE           01:48:55       15 seg. 

  25       2 BUSTINCE,GAIZKA      JUN-2  BEOLA MOTOR-CITROÓN        01:48:55       15 seg. 

  26      36 BERRADE,URKO         JUN-1  LIZARTE JUNIOR             01:48:55       15 seg. 

  27     153 ANDREU,SOLDEVILA CA  JUN-2  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:48:55       15 seg. 

  28      25 AURELL,Lucas         JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        01:48:55       15 seg. 

  29      28 FORCADA,CARLOS       JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        01:48:55       15 seg. 

  30     155 COLLDECARRE,TOMAS    JUN-2  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:49:11       31 seg. 

  31      18 LOPEZ,DIEGO          JUN-1  COMBUSTIBLES GALDEANO      01:49:21       41 seg. 

  32      17 IRISARRI PE,GABRIEL  JUN-2  COMBUSTIBLES GALDEANO      01:52:23     3:43 min. 

  33       9 SEXMILO,JULEN        JUN-2  BEOLA MOTOR-CITROÓN        01:52:23     3:43 min. 

  34     157 MUELA,ALBERT         JUN-2  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:52:23     3:43 min. 

  35     168 ROLDAN,Alvaro        JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE           01:52:23     3:43 min. 

  36      68 MARTINEZ,Ruben       JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:52:23     3:43 min. 

  37      74 VILLARET,MARC        JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:52:23     3:43 min. 

  38      26 PICAZO,Fernando      JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        01:52:23     3:43 min. 

  39      69 MENCIA,CHRISTIAN     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:52:23     3:43 min. 

  40     171 SECO,JOEL            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  01:52:23     3:43 min. 

  41     191 NARANJO,FCO. JAVIER  JUN-1  RETELEC                    01:52:23     3:43 min. 

  42     208 REKALDE,Ulrich       JUN-1  LIZARTE JUNIOR             01:52:23     3:43 min. 

  43     161 GIL,Javier           JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE           01:52:23     3:43 min. 

  44     200 OBRADORS,PERE        JUN-1  MOLLET  CLUB CICLISTA      01:52:23     3:43 min. 

  45     197 CAS•,ORIOL           JUN-1  MOLLET  CLUB CICLISTA      01:52:23     3:43 min. 

  46     196 CµRDENAS,JORDAN ANTO JUN-2  MOLLET  CLUB CICLISTA      01:52:23     3:43 min. 

  47      20 SAN MARTIN,MIKEL     JUN-1  COMBUSTIBLES GALDEANO      01:52:23     3:43 min. 

  48     192 SILVA,MIGUEL ANGEL   JUN-1  RETELEC                    01:52:23     3:43 min. 

  49       1 ARLEGI,MANUEL        JUN-1  BEOLA MOTOR-CITROÓN        01:52:23     3:43 min. 

  50     172 JARI,George          JUN-1  VELO                       01:52:23     3:43 min. 

  51      60 ARAGONES,DAVID       JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:52:23     3:43 min. 

  52     101 GIMENEZ,Juan Alberto JUN-1  FUNDACION CARLOS SANZ      01:52:23     3:43 min. 

 

 Corredores clasificados : 52 

 

 Clasificación de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   207 BOU,Joan             JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  01:48:40          mt. 



   2     162 GOMIZ,Alejandro      JUN-1  PRIMOTI WOLFBIKE           01:48:55       15 seg. 

   3      66 GALVAN,Francisco     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:48:55       15 seg. 

   4      30 MARTIN,Adrian        JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        01:48:55       15 seg. 

   5     205 PARRA,JOSE FELIX     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  01:48:55       15 seg. 

   6      47 ARAMENDIA,ENEKO      JUN-1  QUESOS ALBENIZ             01:48:55       15 seg. 

   7      72 PASCUA,ISMAEL        JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:48:55       15 seg. 

   8     154 CAMPS,ALBERT         JUN-1  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      01:48:55       15 seg. 

   9      24 MTNEZ.MOREN,DIEGO    JUN-1  ASESORES DE NAVARRA        01:48:55       15 seg. 

  10      36 BERRADE,URKO         JUN-1  LIZARTE JUNIOR             01:48:55       15 seg. 

  11      18 LOPEZ,DIEGO          JUN-1  COMBUSTIBLES GALDEANO      01:49:21       41 seg. 

  12      74 VILLARET,MARC        JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:52:23     3:43 min. 

  13      69 MENCIA,CHRISTIAN     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:52:23     3:43 min. 

  14     171 SECO,JOEL            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  01:52:23     3:43 min. 

  15     191 NARANJO,FCO. JAVIER  JUN-1  RETELEC                    01:52:23     3:43 min. 

  16     208 REKALDE,Ulrich       JUN-1  LIZARTE JUNIOR             01:52:23     3:43 min. 

  17     200 OBRADORS,PERE        JUN-1  MOLLET  CLUB CICLISTA      01:52:23     3:43 min. 

  18     197 CAS•,ORIOL           JUN-1  MOLLET  CLUB CICLISTA      01:52:23     3:43 min. 

  19      20 SAN MARTIN,MIKEL     JUN-1  COMBUSTIBLES GALDEANO      01:52:23     3:43 min. 

  20     192 SILVA,MIGUEL ANGEL   JUN-1  RETELEC                    01:52:23     3:43 min. 

  21       1 ARLEGI,MANUEL        JUN-1  BEOLA MOTOR-CITROÓN        01:52:23     3:43 min. 

  22     172 JARI,George          JUN-1  VELO                       01:52:23     3:43 min. 

  23     101 GIMENEZ,Juan Alberto JUN-1  FUNDACION CARLOS SANZ      01:52:23     3:43 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PRIMOTI WOLFBIKE               05:26:30         

    2  HUESCA LA MAGIA                05:26:45  a      15  

    3  ESTEVE  GRUP ESPORTIU          05:26:45  a      15  

    4  ASESORES DE NAVARRA            05:26:45  a      15  

    5  MOLLET  CLUB CICLISTA          05:33:41  a    7:11  

    6  BEOLA MOTOR-CITROÓN            05:33:41  a    7:11  

    7  COMBUSTIBLES GALDEANO          05:34:07  a    7:37  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    207  BOU,Joan             JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO     6 Pts 

   2    165  MARTINEZ,Ramon       JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE              5 Pts 

   3    205  PARRA,JOSE FELIX     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO     3 Pts 

   4    169  EXEQUIEL,Gerardo     JUN-2  PRIMOTI WOLFBIKE              2 Pts 

   5     64  CASTRILLO,JAIME      JUN-2  HUESCA LA MAGIA               1 Pts 

 


